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16----------

Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

10,036,561.13 10,036,561.13 9,322,668.53SERVICIOS PERSONALES 9,922,145.00 0.002,275,687.06 2,161,270.93

6,121,553.75 6,121,553.75 6,121,553.75REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 6,107,613.85 0.00636,888.12 622,948.22

400,479.08 400,479.08 400,479.08REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO 370,000.00 0.0094,380.65 63,901.57

1,283,180.06 1,283,180.06 1,283,180.06REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,598,715.33 0.00223,110.88 538,646.15

1,578,917.99 1,578,917.99 865,025.39SEGURIDAD SOCIAL 1,187,452.54 0.001,144,847.01 753,381.56

652,430.25 652,430.25 652,430.25OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 658,363.28 0.00176,460.40 182,393.43

17,927.67 17,927.67 10,070.55MATERIALES Y SUMINISTROS 0.00 0.0020,761.72 2,834.05

17,927.67 17,927.67 10,070.55COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 0.00 0.0020,761.72 2,834.05

581,326.92 581,326.92 581,162.87SERVICIOS GENERALES 340,000.00 0.00469,122.79 227,795.87

25,000.00 25,000.00 25,000.00SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO 0.00 0.0025,000.00 0.00

162,585.60 162,585.60 162,585.60SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 0.00 0.00162,585.60 0.00

374.32 374.32 210.27SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 0.00 0.00374.32 0.00

78,470.00 78,470.00 78,470.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 0.00 0.0078,470.00 0.00

314,897.00 314,897.00 314,897.00OTROS SERVICIOS GENERALES 340,000.00 0.00202,692.87 227,795.87

TOTALES GLOBALES
9,913,901.9510,262,145.00 10,635,815.72 10,635,815.72 0.002,765,571.57 2,391,900.85
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